
ORIGINALE

CITTÀ DI CASTELLANZA
PROVINCIA DI VARESE

Deliberazione della Giunta Comunale n. 142 del 18 novembre 2020

PRESA D'ATTO DELLA RELAZIONE SULLA PERFORMANCE. ANNO 2019OGGETTO:

L'ANNO DUEMILAVENTI, ADDI' DICIOTTO DEL MESE DI NOVEMBRE ALLE ORE 16:00 IN 

VIDEOCONFERENZA SI E' RIUNITA LA GIUNTA COMUNALE. 

NOMINATIVO CARICA PRESENTI ASSENTI
CSindacoCERINI Mirella

CVice SindacoBORRONI Cristna

CAssessoreBETTONI Giandomenico

CAssessoreCALDIROLI Claudio

CAssessoreGIANI Maria Luisa

CAssessoreVIALETTO Giuliano

LA SIG.RA MIRELLA CERINI NELLA SUA QUALITA' DI SINDACO E CONSTATATA LA LEGALITÀ 
DELL’ADUNANZA, DICHIARA VALIDA LA SEDUTA PER LA TRATTAZIONE DELL’ARGOMENTO 
SOPRAINDICATO, CON LA PARTECIPAZIONE, PER LE FUNZIONI DI LEGGE, DEL SEGRETARIO GENERALE 
DOTT. CLAUDIO MICHELONE.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 142 DEL 18/11/2020 

 

 

 

 

OGGETTO: 

PRESA D'ATTO DELLA RELAZIONE SULLA PERFORMANCE. ANNO 2019 

 

La seduta di Giunta Comunale è stata convocata secondo le modalità stabilite con ordinanza contingibile ed 

urgente n. 37 del 18.03.2020 e delibera di Giunta Comunale n. 37 del 18.03.2020: 

-  partecipano in collegamento audio/video: il Sindaco e gli assessori Borroni, Bettoni, Caldiroli, Giani, 

Vialetto e il Segretario Comunale; 

-    totale componenti la seduta n. 6; 

-  il collegamento risulta idoneo a garantire tutto quanto chiesto nella delibera sopra citata; 

Tutto ciò premesso: 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Richiamati i decreti sindacali del 18.12.2018 e del 20.05.2019 con i quali, in relazione al periodo, sono stati 

conferiti gli incarichi di posizione organizzativa ed attribuita la corrispondente indennità annua, fino al 

31.05.2020; 
 

Richiamati: 

 il Programma di Mandato del Sindaco 2016/2021 (approvato con delibera di C.C. n. 29 del 27.06.2016); 

 il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2019/2020/2021 relativamente all’esercizio 2019 

(approvato con delibere di C.C. n. 10 del 06.03.2019 e n. 6 del 5.03.2020); 

 il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.), il piano dettagliato degli Obiettivi/Piano delle performance 2019 

(approvati con delibere di Giunta Comunale n. 50 del 18.03.2019, n. 61 del 29.03.2018, n. 107 del 

02.07.2020, n. 65 del 17.04.2019);  

 il Conto Consuntivo anno 2019 (approvato con delibera di C.C. n. 11 del 29.06.2020); 
 

Richiamata in ultimo la Relazione sulla Performance anno 2019 a firma del Segretario Generale, documento 

Allegato A) al presente atto quali parte integrante e sostanziale dello stesso; 
 

Richiamato, inoltre, il Verbale n. 07 del 2020 reso dal Nucleo di Valutazione pro tempore Allegato B) al 

presente atto quale parte integrante e sostanziale dello stesso;   
 

Richiamato l’articolo 10, comma 1, lettera b), del Decreto Legislativo 27 ottobre 2009, n. 150; 
 

Vista la Legge 7 agosto 1990 n. 241 s.m.i.; 
 

Visto il D.lgs. 18.8.2000 n. 267 s.m.i.; 
 

Visto il D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165 s.m.i., recante: “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni; 
 

Visto il vigente Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
 

Visti i vigenti Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro per il Comparto Regioni - Autonomie Locali; 
 

Preso atto che ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.lgs. 267/2000 sulla proposta sottoposta alla Giunta 

Comunale per la presente deliberazione ha espresso parere favorevole: 

• il Responsabile del Settore Affari Generali in ordine alla regolarità tecnica; 
 

Con voti favorevoli unanimi resi nelle forme di legge: 

 

D E L I B E R A 
 

1. di prendere atto, in ragione delle causali in narrativa esposte, della Relazione sulla Performance anno 

2019, a firma del Segretario Generale, documento allegato A) al presente atto quale parte integrante e 

sostanziale dello stesso; 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 142 DEL 18/11/2020 

 

 

 

 

 

2.  di dichiarare la presente deliberazione, con separata favorevole unanime votazione, immediatamente 

eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.lgs. 267/2000, stante l’urgenza di provvedere in merito. 



CITTA' DI CASTELLANZA
Provincia di Varese

PRESA D'ATTO DELLA RELAZIONE SULLA PERFORMANCE. ANNO 2019

Proposta di deliberazione G.C. ad oggeto:

Parere di regolarità tecnica atestante la regolarità e la corretezza dell'azione amministratva.

Il sotoscrito, in qualità di Responsabile, ai sensi dell’art. 49,comma 1, e 147 bis, comma1 del T.U. approvato con 
D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, esprime PARERE FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica e alla corretezza 
amministratva della proposta di provvedimento indicato in oggeto.

____________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________
___________________________________

IL RESPONSABILE

Maria Beatrice COLOMBA

Lì, 18.11.2020

Documento prodoto in originale informatco e frmato digitalmente ai sensi dell 'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 142 del 18/11/2020

PRESA D'ATTO DELLA RELAZIONE SULLA PERFORMANCE. ANNO 2019OGGETTO:

CITTA' DI CASTELLANZA
Provincia di Varese

Leto, confermato e sotoscrito.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

 Mirella CERINI Dot. Claudio MICHELONE

Documento prodoto in originale informatco e frmato digitalmente ai sensi dell 'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).


		2020-11-25T14:15:57+0100
	MICHELONE CLAUDIO


		2020-11-25T15:25:54+0100
	Mirella Cerini




